
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERENCIA

AVISO DE LICITAÇÃO PR n°131/2015

O Prefeito Municipal Senhor Gilmar Reinoldo Wentz, juntamente com a Presidente da Comissão Permanente de Licitação
da Prefeitura Municipal de Querência, tornam Público o Processo de Licitação nº 131/2015. MODALIDADE: Leilão n.
001/2015. OBJETO: Leilão nº 001/2015, do tipo maior lance ou oferta, para alienação de veículos considerados inservíveis
para o serviço público conforme relatório da Comissão Especial de Avaliação de Veículos. Data: 22/12/2015. HORÁRIO:
13:30 (horário local). LOCAL: Rua 20 de Novembro ao lado do Cemitério número 109-A, setor Rural lote b,  no Parque de
Máquinas do município de Querência. O Edital contendo as instruções estará a disposição dos interessados na sede da
Prefeitura Municipal de Querência MT, no horário das 07h30min às 11h30min e 13h30min às 17h30min ou e-mail
licitacao.querencia@gmail.com. Querência - MT, 04 de dezembro de 2015.

Gilmar Reinoldo Wentz - Prefeito Municipal

Adriana Matias Rodrigues Malvessi - Presidente da CPL - K3

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 8f042a8e

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T02:06:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




